Asthetik

Zentrum

Haarentfernung Damen
Gesicht

Augenbrauen
Gesicht komplett
Hals

Kinn

Oberlippe
Oberlippe und Kinn

Oberkorper

Achseln

Arme komplett
Bauch

Bikini

Bikini inkl. Pofalte
Brust und Bauch
Brust/Dekolleté
Hande
Nabel/Bauchlinie
Nacken
Oberarme
Ricken komplett
Schultergiirtel

Unterarme

Hinweise

60 €
80 €
40 €
40 €
35€
70 €

60 €
130 €
80 €
55€
85€
120 €
60 €
0 €
40 €
50€
85€
140 €
75 €
0 €

Unterkorper

Intimbereich und Bikini
Intimbereich

Knie

Oberschenkel

Po komplett

Pofalte

Ricken unten und Po komplett
Ricken unten/Steil
Beine komplett

FuRe inkl. Zehen
Unterschenkel

Unterschenkel mit Knie

PREISE

85€
60 €
50 €
150 €
80 €
50€
190 €
90 €
180 €
50€
125 €
140 €

Die Preise gelten fiir einen Behandlungstermin. Es sind in der Regel mehrere Behandlungstermine erforderlich. Die Preise sind Brutto-Preise

inklusive der jeweils gesetzlich geltenden Mehrwertsteuer. Gutschein- und Promo-Codes konnen nicht mit anderen Rabattaktionen oder

anderen Gutschein-/Promo-Codes kombiniert werden. Diese Preisliste gilt ab 1.1.2024. Bisherige Preislisten verlieren ihre Gultigkeit. Wir

behalten und Anderungen in den Preisen und Leistungen vor. Weitere Informationen unter https://aezv.de

Asthetikzentrum Vogelsang

+49 711 340389-40 | https://aezv.de

Stand: 1/2024 (V5)



Asthetik

Zentrum
PREISE

Haarentfernung Herren

Gesicht Unterkérper
Bart und Hals 85€ Oberschenkel 160 €
Bartkontur 40 € Intimbereich 85 €
Gesicht komplett 105 € Po komplett 95 €
Hals 50¢€ Pofalte 50€
Ohren 40¢€ Riicken unten/SteiR 90 €
Wangen/Koteletten 40 € Unterschenkel 135 €
Beine komplett 210 €
Oberkorper Knie >0 ¢
FuRe inkl. Zehen 50 €
Achseln 65 €
Arme komplett 130 €
Bauch N €
Brust/Dekolleté 100 €
Hande 30€
Nabel/Bauchlinie 45 €
Nacken 50 €
Oberarme 100 €
Riicken komplett 170 €
Schultergiirtel 100 €
Unterarme 100 €
Hinweise

Die Preise gelten fiir einen Behandlungstermin. Es sind in der Regel mehrere Behandlungstermine erforderlich. Die Preise sind Brutto-Preise
inklusive der jeweils gesetzlich geltenden Mehrwertsteuer. Gutschein- und Promo-Codes konnen nicht mit anderen Rabattaktionen oder
anderen Gutschein-/Promo-Codes kombiniert werden. Diese Preisliste gilt ab 1.1.2024. Bisherige Preislisten verlieren ihre Giiltigkeit. Wir
behalten und Anderungen in den Preisen und Leistungen vor. Weitere Informationen unter https://aezv.de

Asthetikzentrum Vogelsang +49 711 340389-40 | https://aezv.de Stand: 1/2024 (V5)



Asthetik

Zentrum

Wimpern / Lashes

Lifting / farben

Lifting 39€
Farben 10€
Lifting und Farben 45 €

Wimpernverlangerung 1:1

Erstanwendung 99 €
nach 2 Wochen 40 €
nach 3 Wochen 45 €
nach 4 Wochen 55 €

Wimpernlifting

Das Lifting funktioniert wie eine Dauerwelle fir die
Wimpern. Es werden dabei die eigenen Harchen
verwendet, damit das Ergebnis besonders natdirlich wirkt.
Die Harchen werden mit verschiedenen Chemikalien
behandelt, um sie dauerhaft in eine neue Form zu
bringen. Der Effekt ist &ahnlich wie beim einer
Wimpernzange: Die Wimpern werden nach oben
gebogen und bekommen so den perfekten Schwung. Und
der halt beim Lifting wesentlich langer an — bis zu acht
Wochen.

Farben

Gefarbte Wimpern sparen morgens Zeit vor dem Spiegel.
Aufwendiges Wimperntuschen mit Mascara kann
entfallen. Die Gefahr verschmierter Wimperntusche an
Sommertagen ist vorbei. Im Urlaub oder beim
Schwimmen immer dunkle Wimpern ohne Make-Up.

Hinweise

PREISE

Wimpernverlangerung 3D-6D

Erstanwendung 120 €
nach 2 Wochen 45 €
nach 3 Wochen 55 €
nach 4 Wochen 65 €

Wimpernverlangerung 7D

Erstanwendung 140 €
nach 2 Wochen 45 €
nach 3 Wochen 55 €
nach 4 Wochen 65 €

Wimpernverldangerung

Bei unserer permanenten Wimpernverlangerung werden
kinstlichen Wimpern mit einem speziellen Kleber auf den
Eigenwimpern angebracht. Diese Eyelash-Extensions
verleihen jeder Frau einen atemberaubenden
Augenaufschlag und starken Ausdruck. Auch weitere
Vorteile bestechen: Neben der Zeitersparnis beim
Schminken und Abschminken sind die verlangerten
Wimpern wasserfest, was im Sommer, im Strandurlaub
oder nach der Saune ist das ein riesiger Beauty-Pluspunkt
ist. Die Verlangerungen werden in unterschiedlicher
Dichte angeboten: 1:1, 3D-6D und 7D.

Die Preise gelten fir einen Behandlungstermin. Es werden die Wimpern am linken und rechten Auge behandelt. Die Preise sind Brutto-Preise

inklusive der jeweils gesetzlich geltenden Mehrwertsteuer. Gutschein- und Promo-Codes kénnen nicht mit anderen Rabattaktionen oder
anderen Gutschein-/Promo-Codes kombiniert werden. Diese Preisliste gilt ab 1.1.2024. Bisherige Preislisten verlieren ihre Giiltigkeit. Wir

behalten und Anderungen in den Preisen und Leistungen vor. Weitere Informationen unter https://aezv.de

Asthetikzentrum Vogelsang

+49 711 340389-40 | https://aezv.de

Stand: 1/2024 (V5)
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Asthetik

Zentrum

Gesicht & Beauty (Damen)
Gesicht

Hyaluron-Intensivbehandlung
Couperose-Reducing [Rosazea]

Reinigungsbehandlung (bei
unreiner Haut, Akne)

Reinigungsbehandlung (Teenager
bis 17 Jahre)

Dermazeutische Fruchtsaure-
Behandlung

Beauty Peel — natirliche
Krauterschalkur

Diamant-Microdermabrasion -
Gesicht

Diamant-Microdermabrasion -
Gesicht + Hals

Diamant-Microdermabrasion -
Gesicht + Hals + Dekolleté

Micro-Needling - Gesicht
Micro-Needling - Gesicht + Hals

Micro-Needling - Gesicht + Hals +
Dekolleté

Hinweise

102 €
102 €
82€

62 €

101 €

102 €

102 €

112 €

122 €

142 €
152 €
162 €

Augen
Augenfaltchen: Augenmassage,
Maske, Ampulle, Wimpern farben
Augenbrauen-Korrektur
Augenbrauen farben
Augenbrauen + Wimpern farben

Augenmaske

Hydrafacials

Hydrafacial - bei Akne
Hydrafacial - bei Rosacea

Hydrafacial - bei Hautverjiingung

PREISE

58 €

24 €
18 €
38 €
16 €

180 €
200 €
220 €

Die Preise gelten fiir einen Behandlungstermin. Es sind in der Regel mehrere Behandlungstermine erforderlich. Die Preise sind Brutto-Preise

inklusive der jeweils gesetzlich geltenden Mehrwertsteuer. Gutschein- und Promo-Codes konnen nicht mit anderen Rabattaktionen oder
anderen Gutschein-/Promo-Codes kombiniert werden. Diese Preisliste gilt ab 1.1.2024. Bisherige Preislisten verlieren ihre Giltigkeit. Wir

behalten und Anderungen in den Preisen und Leistungen vor. Weitere Informationen unter https://aezv.de

Asthetikzentrum Vogelsang

+49 711 340389-40 | https://aezv.de
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